
Aflaster søges til 13-årig dreng i Hinnerup med autisme
og ADHD

 Er du rolig, relations stærk og god til at skabe tryghed i et uformelt samvær?
Så er dette en meningsfuld mulighed for at gøre en positiv forskel i en drengs hverdag.
Vi søger en engageret aflaster til en 13-årig dreng i Hinnerup. Han er godt begavet og i en positiv
udvikling, hvor han gradvist er vendt tilbage til skole i begrænset omfang efter en periode med
belastningsreaktion og angst. 
Han bor med sin familie og har en hverdag med behov for ro, fleksibilitet og trygge relationer.
Drengen har et svingende energiniveau, og det er derfor vigtigt, at du kan tilpasse dig hans
dagsform. Nogle dage vil være rolige med fx gaming hjemme, mens andre dage kan indeholde
aktiviteter og oplevelser ude af huset.
 Hvorfor er denne opgave noget særligt?
Fordi du:

får mulighed for at skabe en tryg og betydningsfuld relation●

bliver en vigtig del af hans hverdag og trivsel●

arbejder i et uformelt samvær med fokus på interesser og nærvær●

får en fleksibel opgave med variation i aktiviteter og tempo●

Dette er en opgave for dig, der trives med at møde et ungt menneske i øjenhøjde og skabe ro, tillid
og gode oplevelser.
 Opgaven
Samværet tilrettelægges fleksibelt efter behov og aftale med familien.
Dine opgaver vil bl.a. være at:

skabe tryghed og en god relation●

deltage i og støtte op om gaming (fx Minecraft, Fortnite og Roblox)●

tage initiativ til aktiviteter – både hjemme og ude●

aflæse hans behov og tilpasse tempo og krav derefter●

støtte ham i at finde ro og overskud●

max 16 timer pr måned, dog i samråd med familien og kollega hvad der passer ind.●

 Vi leder efter dig, som:

er rolig, tålmodig og god til relationsarbejdet●

har interesse for gaming og unges univers●

kan være fleksibel og omstillingsparat●

har forståelse for – eller lyst til at lære om – autisme og ADHD●

gerne er en person med ungt sind, som kan fungere som en positiv rollemodel●

Det vigtigste er din tilgang og evne til at skabe en tryg og naturlig kontakt.
 Vi tilbyder

en meningsfuld opgave med stor betydning●

et tæt samarbejde med familien●

mulighed for at gøre en reel forskel i hverdagen●

en fleksibel stilling med variation i opgaver og aktiviteter●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Tenna Madsen på mail
tem@oliviadanmark.dk 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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